
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Torneo 45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B 2310014B

Luogo Arco  [Trento - Trentino]
Periodo 08-10-2023 - 15-10-2023

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri VIOLANTE DOMENICO - GINEVRINI I. - BUONOCORE G. - CASALINI B.

Partecipanti 41

Sito Internet

Rutkowski Feliks

1Demozzi Daniel

2
Menon Michele

3

FSI - 45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B) - Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023 - Pag. 1/26



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Rutkowski Feliks 6.5 POL 37.5038.5031.5030.251465 1406 1658 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 2012

2 21 NC Demozzi Daniel 6.0 ITA 35.5038.5029.0027.751374 1419 1688 8 5 2 1 4 1 2 1 4 4 0 0 0 0 2005

3 6 NC Menon Michele 6.0 ITA 35.0038.0028.5026.501562 1426 1620 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1952

4 9 NC Mariani Alessandro 6.0 ITA 34.5037.0028.0024.501491 1285 1554 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 2004

5 1 NC Quagliarella Sabino Remo5.5 ITA 38.0041.5031.5026.501670 1439 1581 8 4 3 1 3 1 2 0 5 3 1 1 0 0 1947

6 24 NC Geusa Pasquale 5.5 ITA 35.0038.5029.0025.251324 1536 1678 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1977

7 18 NC Moro Roberto 5.5 ITA 36.0037.5029.5022.251417 1451 1668 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1968

8 10 NC Colombo Reymund 5.0 ITA 32.5035.5026.0019.501490 1378 1549 8 4 2 2 5 2 1 2 3 2 1 0 0 0 2003

9 27 NC Testa Alessandro 5.0 ITA 29.0030.5023.0016.501300 1337 1658 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1957

10 3 NC Ratti Ermanno 5.0 ITA 25.5026.5020.0014.001629 1232 1427 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1950

11 29 NC Casal Fabrizio 4.5 ITA 34.0037.5028.0020.251280 1512 1556 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1999

12 19 NC Rottondi Paolo 4.5 ITA 33.5036.5028.0018.001417 1454 1573 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1946

13 41 NC Zucchelli Michele 4.5 ITA 30.5030.5024.5013.75 999 1489 1297 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1995

14 40 NC Zucchelli Marco 4.5 ITA 30.0033.0024.0016.75 999 1409 1261 8 3 3 2 4 3 0 1 4 0 3 1 0 0 1964

15 26 NC De Joannon Giulio 4.5 ITA 28.0031.0023.0017.251306 1376 1495 8 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 0 0 0 1959

16 17 NC Andreini Gigliola 4.5 ITA 26.5028.0021.0013.001432 1204 1548 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1954

17 13 NC Coqueraut Jean Dominique4.5 ITA 24.5024.5020.0014.001473 1359 1461 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 1 1950

18 11 NC Kofler Albin Ernst 4.5 ITA 26.5029.0022.0015.251480 1319 1363 8 2 5 1 4 2 2 0 4 0 3 1 0 0 1953

19 7 NC Biffi Roberto 4.0 ITA 31.5034.0026.0016.251530 1263 1414 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1959

20 4 NC Bortolotti Silvano 4.0 ITA 29.0031.5023.5014.001623 1298 1374 8 3 2 3 4 3 0 1 4 0 2 2 0 0 1946

21 30 NC Rempe Lennik 4.0 GER 30.0031.5024.0012.001271 1460 1486 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 2011

22 2 NC Cautiero Pietro 4.0 ITA 27.0027.0021.5013.751669 1277 1414 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 1 1957

23 32 NC Rakic Vasilija 4.0 ITA 25.0026.0020.509.75 1223 1296 1471 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 2007

24 12 2N Daves Silvano 3.5 ITA 32.0035.0026.0014.501474 1344 1377 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1989

25 14 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 32.0034.5026.0013.751468 1350 1308 8 1 5 2 4 1 2 1 4 0 3 1 0 0 1950

26 5 NC Tencheni Maurizio 3.5 ITA 32.0034.5026.0012.001585 1336 1294 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1950

27 33 NC Crispino Anna 3.5 ITA 30.0033.0023.5012.251207 1397 1430 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 1966

28 25 NC Palermiti Francesco 3.5 ITA 26.0027.5020.008.25 1310 1211 1493 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1939

29 36 NC Bartonickova Anna 3.5 23.0023.0018.005.25 999 1304 1078 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 2009

30 16 1N De Polzer Manfredi 3.0 ITA 34.0037.0028.0012.251449 1328 1392 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1936

31 8 NC Di Dario Dario 3.0 ITA 29.0029.0023.5010.001505 1286 1322 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 1 1961

32 20 NC Fontanari Christian 3.0 ITA 24.5024.5019.507.00 1404 1210 1053 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 1 2003

33 31 NC Omacini Mario 3.0 ITA 24.0025.5019.006.50 1257 1372 1361 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1956

34 37 NC Bartonickova Bara 3.0 22.5022.5018.004.50 999 1263 1038 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 2011

35 34 NC Heid Anna 2.5 ITA 30.0033.0024.0010.751103 1448 1383 8 1 3 4 4 0 3 1 4 1 0 3 0 0 2009

36 39 NC Giovannetti Domenico2.5 ITA 26.0026.0021.508.00 999 1302 1075 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 1 1956

37 22 NC Denozza Mauro 2.5 ITA 23.0023.0017.507.25 1360 1292 1436 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 2 1954

38 28 NC Atanasova Milena 2.5 BUL 22.5023.5017.505.25 1296 1285 1295 8 1 3 4 4 1 2 1 4 0 1 3 0 0 1999

39 38 NC D ' Agostino Elvis 2.0 ITA 28.0028.0022.502.50 999 1319 898 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 0 1983

40 35 NC Friedland Benzi 1.5 ISR 28.0028.0021.500.75 1044 1404 1011 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 1 0 1957

41 23 NC Marzano Giovanni 1.5 ITA 23.0024.0018.504.00 1343 1255 1155 8 0 3 5 4 0 1 3 4 0 2 2 0 0 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Andreini Gigliola ITA EMI FC 1432 1204 1548 1954 F 814377 109217

28 NC Atanasova Milena BUL 1296 1285 1295 1999 M 2955466

36 NC Bartonickova Anna 999 1304 1078 2009 F 23760621

37 NC Bartonickova Bara 999 1263 1038 2011 F 23760630

7 NC Biffi Roberto ITA LOM MI 1530 1263 1414 1959 M 864382 128212

4 NC Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1623 1298 1374 1946 M 829030 100672

29 NC Casal Fabrizio ITA TRE TN 1280 1512 1556 1999 M 28578279 198145

2 NC Cautiero Pietro ITA LOM CR 1669 1277 1414 1957 M 864064 139443

10 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 1490 1378 1549 2003 M 28549929 191431

13 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1473 1359 1461 1950 M 811343 102811

33 NC Crispino Anna ITA LOM LO 1207 1397 1430 1966 F 28562216 192561

38 NC D ' Agostino Elvis ITA TRE TN 999 1319 898 1983 M 23400307 198723

12 2N Daves Silvano ITA TRE TN 1474 1344 1377 1989 M 2845330 121384

26 NC De Joannon Giulio ITA EMI PC 1306 1376 1495 1959 M 28561201 193292

16 1N De Polzer Manfredi ITA ALT BZ 1449 1328 1392 1936 M 835277 109694

21 NC Demozzi Daniel ITA TRE TN 1374 1419 1688 2005 M 2859829 167503

22 NC Denozza Mauro ITA LAZ RM 1360 1292 1436 1954 M 801950 119489

8 NC Di Dario Dario ITA LAZ RM 1505 1286 1322 1961 M 846015 123689

20 NC Fontanari Christian ITA TRE TN 1404 1210 1053 2003 M 2898204 166566

35 NC Friedland Benzi ISR 1044 1404 1011 1957 M 2818736

24 NC Geusa Pasquale ITA PUG LE 1324 1536 1678 1977 M 2804013 139478

39 NC Giovannetti DomenicoITA TRE TN 999 1302 1075 1956 M

34 NC Heid Anna ITA TRE TN 1103 1448 1383 2009 F 28588452 198489

11 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1480 1319 1363 1953 M 840530 110149

9 NC Mariani Alessandro ITA LOM MB 1491 1285 1554 2004 M 28577876 197314

23 NC Marzano Giovanni ITA EMI BO 1343 1255 1155 1955 M 828947 113858

6 NC Menon Michele ITA FRI UD 1562 1426 1620 1952 M 836532 105911

18 NC Moro Roberto ITA LOM BS 1417 1451 1668 1968 M 802280 106088

31 NC Omacini Mario ITA LOM BG 1257 1372 1361 1956 M 2853936 117261

25 NC Palermiti Francesco ITA CAL RC 1310 1211 1493 1939 M 876100 144092

1 NC Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1670 1439 1581 1947 M 822469 101732

32 NC Rakic Vasilija ITA TRE TN 1223 1296 1471 2007 F 28569440 196866

3 NC Ratti Ermanno ITA LOM MB 1629 1232 1427 1950 M 842095 131392

30 NC Rempe Lennik GER 1271 1460 1486 2011 M 16248031

19 NC Rottondi Paolo ITA LOM MI 1417 1454 1573 1946 M 844128 117699

15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 1406 1658 2012 M 21064920

14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA ALT BZ 1468 1350 1308 1950 M 840521 101957

5 NC Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1585 1336 1294 1950 M 817015 115416

27 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1300 1337 1658 1957 M 2854533 173809

40 NC Zucchelli Marco ITA TRE TN 999 1409 1261 1964 M 28584686 198725

41 NC Zucchelli Michele ITA TRE TN 999 1489 1297 1995 M 28584694 198726
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45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

5 1 NC Quagliarella Sabino Remo5.5 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 18 B Â½ | 10 N 1 | 6 N 0 | -2

22 2 NC Cautiero Pietro 4.0 ITA | 23 B Â½ | 29 N 0 | 39 B 1 | 24 N 0 | 27 B Â½ | 32 N 1 | 12 B 1 | 0 0 | 1

10 3 NC Ratti Ermanno 5.0 ITA | 24 N 0 | 34 B 0 | 35 N 1 | 28 B 1 | 36 N 1 | 19 B 0 | 20 N 1 | 30 B 1 | 0

20 4 NC Bortolotti Silvano 4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 13 N Â½ | 18 B 0 | 29 N 0 | 34 B 1 | 41 N Â½ | 0

26 5 NC Tencheni Maurizio 3.5 ITA | 26 N 1 | 19 B 0 | 30 N Â½ | 10 B 0 | 31 N 1 | 34 B 1 | 21 B 0 | 13 N 0 | 0

3 6 NC Menon Michele 6.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 24 B Â½ | 12 N 1 | 15 N Â½ | 1 B 1 | 0

19 7 NC Biffi Roberto 4.0 ITA | 28 N Â½ | 40 B 1 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 26 N 1 | 24 B 0 | 41 B Â½ | 27 N 0 | 0

31 8 NC Di Dario Dario 3.0 ITA | 29 B Â½ | 23 N 1 | 24 B Â½ | 18 N 0 | 41 B 0 | 33 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 1

4 9 NC Mariani Alessandro 6.0 ITA | 30 N 1 | 21 B 0 | 40 N 1 | 34 B 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | 24 N 1 | 29 B 1 | 0

8 10 NC Colombo Reymund 5.0 ITA | 31 B 1 | 24 N Â½ | 29 B 0 | 5 N 1 | 16 B 1 | 41 N 1 | 1 B 0 | 15 B Â½ | 2

18 11 NC Kofler Albin Ernst 4.5 ITA | 32 N Â½ | 28 B 1 | 34 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 0 | 30 B Â½ | 26 N Â½ | 12 B 1 | 0

24 12 2N Daves Silvano 3.5 ITA | 33 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 41 N Â½ | 29 B 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 11 N 0 | 0

17 13 NC Coqueraut Jean Dominique4.5 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 33 B 1 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 26 B Â½ | 29 N 0 | 5 B 1 | 1

25 14 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA | 34 N Â½ | 32 B 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N 0 | 27 B 0 | 33 N Â½ | 0

1 15 NC Rutkowski Feliks 6.5 POL | 35 B 1 | 33 N 1 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 0

30 16 1N De Polzer Manfredi 3.0 ITA | 36 N 1 | 4 B 1 | 21 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 0 | 40 B Â½ | 30 N 0 | 26 B 0 | 0

16 17 NC Andreini Gigliola 4.5 ITA | 37 B 1 | 1 N 0 | 41 N 0 | 31 B Â½ | 33 N Â½ | 38 B 1 | 8 N 1 | 40 B Â½ | 0

7 18 NC Moro Roberto 5.5 ITA | 38 N 1 | 6 B 1 | 15 N 0 | 8 B 1 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 19 B 1 | 21 B 0 | 0

12 19 NC Rottondi Paolo 4.5 ITA | 39 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 1 | 18 N 0 | 24 B 0 | 0

32 20 NC Fontanari Christian 3.0 ITA | 40 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 35 B 1 | 37 N 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | 32 N 0 | -1

2 21 NC Demozzi Daniel 6.0 ITA | 41 B 1 | 9 N 1 | 16 B Â½ | 29 N 1 | 1 B Â½ | 15 B 0 | 5 N 1 | 18 N 1 | 0

37 22 NC Denozza Mauro 2.5 ITA | 1 B 0 | 37 N 1 | 4 N 0 | 33 B Â½ | 40 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

41 23 NC Marzano Giovanni 1.5 ITA | 2 N Â½ | 8 B 0 | 28 N Â½ | 36 B 0 | 30 B 0 | 37 N 0 | 35 B Â½ | 31 N 0 | 0

6 24 NC Geusa Pasquale 5.5 ITA | 3 B 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B 1 | 6 N Â½ | 7 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 0

28 25 NC Palermiti Francesco 3.5 ITA | 4 N 0 | 36 B 1 | 6 N 0 | 37 B 1 | 34 N Â½ | 20 B 0 | 40 N 0 | 38 B 1 | 0

15 26 NC De Joannon Giulio 4.5 ITA | 5 B 0 | 39 N Â½ | 32 B 1 | 30 N 1 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 16 N 1 | 0

9 27 NC Testa Alessandro 5.0 ITA | 6 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 40 B Â½ | 2 N Â½ | 36 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 0

38 28 NC Atanasova Milena 2.5 BUL | 7 B Â½ | 11 N 0 | 23 B Â½ | 3 N 0 | 38 B 0 | 39 N 0 | 31 N Â½ | 35 B 1 | 0

11 29 NC Casal Fabrizio 4.5 ITA | 8 N Â½ | 2 B 1 | 10 N 1 | 21 B 0 | 12 N 0 | 4 B 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 0

21 30 NC Rempe Lennik 4.0 GER | 9 B 0 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 26 B 0 | 23 N 1 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 0 | 0

33 31 NC Omacini Mario 3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 38 N 1 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 22 N 0 | 28 B Â½ | 23 B 1 | 0

23 32 NC Rakic Vasilija 4.0 ITA | 11 B Â½ | 14 N 0 | 26 N 0 | 39 B Â½ | 35 N 1 | 2 B 0 | 38 N 1 | 20 B 1 | 0

27 33 NC Crispino Anna 3.5 ITA | 12 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 22 N Â½ | 17 B Â½ | 8 B 0 | 39 N 1 | 14 B Â½ | 0

35 34 NC Heid Anna 2.5 ITA | 14 B Â½ | 3 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 25 B Â½ | 5 N 0 | 4 N 0 | 36 B 0 | 0

40 35 NC Friedland Benzi 1.5 ISR | 15 N 0 | 13 B 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 23 N Â½ | 28 N 0 | -1

29 36 NC Bartonickova Anna 3.5 | 16 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 37 B Â½ | 34 N 1 | -1

34 37 NC Bartonickova Bara 3.0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 20 B 0 | 23 B 1 | 36 N Â½ | 39 B Â½ | 1

39 38 NC D ' Agostino Elvis 2.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 17 N 0 | 32 B 0 | 25 N 0 | -1

36 39 NC Giovannetti Domenico 2.5 ITA | 19 N 0 | 26 B Â½ | 2 N 0 | 32 N Â½ | 0 0 | 28 B 1 | 33 B 0 | 37 N Â½ | -1

14 40 NC Zucchelli Marco 4.5 ITA | 20 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 27 N Â½ | 22 B 1 | 16 N Â½ | 25 B 1 | 17 N Â½ | 0

13 41 NC Zucchelli Michele 4.5 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 10 B 0 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 4 2.00 2.11 -0.11 1204.381548 1954 F 814377 109217

28 NC Atanasova Milena BUL 1296 6 2.50 2.38 0.12 1285.121295 1999 M 2955466

7 NC Biffi Roberto ITA 1530 6 2.50 4.36 -1.86 1263.621414 1959 M 864382 128212

4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 7 3.50 5.67 -2.17 1298.881374 1946 M 829030 100672

29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 8 4.50 1.76 2.74 1512.381556 1999 M 28578279 198145

2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 6 3.00 5.24 -2.24 1277.571414 1957 M 864064 139443

10 NC Colombo Reymund ITA 1490 7 4.00 4.00 0 1378.621549 2003 M 28549929 191431

13 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1473 7 4.50 4.37 0.13 1359.001461 1950 M 811343 102811

33 NC Crispino Anna ITA 1207 7 2.50 1.39 1.11 1397.001430 1966 F 28562216 192561

12 2N Daves Silvano ITA 1474 7 3.00 4.20 -1.2 1344.251377 1989 M 2845330 121384

26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 7 4.00 2.40 1.6 1376.251495 1959 M 28561201 193292

16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 6 1.50 3.08 -1.58 1328.001392 1936 M 835277 109694

21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 7 5.00 2.57 2.43 1419.501688 2005 M 2859829 167503

22 NC Denozza Mauro ITA 1360 4 1.50 1.66 -0.16 1292.501436 1954 M 801950 119489

8 NC Di Dario Dario ITA 1505 6 3.00 4.30 -1.3 1286.001322 1961 M 846015 123689

35 NC Friedland Benzi ISR 1044 6 0.50 0.85 -0.35 1404.711011 1957 M 2818736

24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 8 5.50 1.88 3.62 1536.621678 1977 M 2804013 139478

34 NC Heid Anna ITA 1103 7 2.50 0.75 1.75 1448.121383 2009 F 28588452 198489

11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 8 4.50 5.59 -1.09 1319.751363 1953 M 840530 110149

9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 7 5.00 4.91 0.09 1285.501554 2004 M 28577876 197314

23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 6 1.50 3.06 -1.56 1255.001155 1955 M 828947 113858

6 NC Menon Michele ITA 1562 8 6.00 5.37 0.63 1426.121620 1952 M 836532 105911

18 NC Moro Roberto ITA 1417 7 4.50 2.61 1.89 1451.881668 1968 M 802280 106088

31 NC Omacini Mario ITA 1257 7 2.00 2.02 -0.02 1372.381361 1956 M 2853936 117261

25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 3 0.50 1.10 -0.6 1211.001493 1939 M 876100 144092

1 NC Quagliarella Sabino RemoITA 1670 8 5.50 6.28 -0.78 1439.621581 1947 M 822469 101732

32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 5 1.50 1.58 -0.08 1296.121471 2007 F 28569440 196866

3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 6 3.00 5.25 -2.25 1232.251427 1950 M 842095 131392

30 NC Rempe Lennik GER 1271 7 3.00 1.81 1.19 1460.881486 2011 M 16248031

19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 7 3.50 2.59 0.91 1454.251573 1946 M 844128 117699

15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 8 6.50 4.47 2.03 1406.881658 2012 M 21064920

14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 8 3.50 5.09 -1.59 1350.881308 1950 M 840521 101957

5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 8 3.50 6.26 -2.76 1336.381294 1950 M 817015 115416

27 NC Testa Alessandro ITA 1300 5 2.50 1.04 1.46 1337.501658 1957 M 2854533 173809
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Bartonickova Anna 999 1 0.50 1.40 1.1 0 1304.711078 2009 F

37 NC Bartonickova Bara 999 3 1.00 1.50 0.5 0 1263.861038 2011 F

38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 0 0.00 1.00 0 0 1319.29898 1983 M 198723

20 NC Fontanari Christian ITA 1404 2 1.00 5.00 -2 0 1210.711053 2003 M 166566

39 NC Giovannetti DomenicoITA 999 1 0.50 1.40 1.1 0 1302.431075 1956 M

40 NC Zucchelli Marco ITA 999 1 1.00 0.80 3.7 0 1409.501261 1964 M 198725

41 NC Zucchelli Michele ITA 999 0 0.00 0.60 2.9 0 1489.711297 1995 M 198726
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Denozza Mauro ITA 1360   |  1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 0 - 1

2 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669   |  23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 Â½ - Â½

3 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324   |  3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 1 - 0

4 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623   |  25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 1 - 0

5 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306   |  5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 0 - 1

6 6 NC Menon Michele ITA 1562   |  27 NC Testa Alessandro ITA 1300 1 - 0

7 28 NC Atanasova Milena BUL 1296   |  7 NC Biffi Roberto ITA 1530 Â½ - Â½

8 8 NC Di Dario Dario ITA 1505   |  29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 Â½ - Â½

9 30 NC Rempe Lennik GER 1271   |  9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 0 - 1

10 10 NC Colombo Reymund ITA 1490   |  31 NC Omacini Mario ITA 1257 1 - 0

11 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223   |  11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 Â½ - Â½

12 12 2N Daves Silvano ITA 1474   |  33 NC Crispino Anna ITA 1207 0 - 1

13 34 NC Heid Anna ITA 1103   |  14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 Â½ - Â½

14 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465   |  35 NC Friedland Benzi ISR 1044 1 - 0

15 36 NC Bartonickova Anna 999   |  16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 0 - 1

16 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432   |  37 NC Bartonickova Bara 999 1 - 0

17 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999   |  18 NC Moro Roberto ITA 1417 0 - 1

18 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417   |  39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 1 - 0

19 40 NC Zucchelli Marco ITA 999   |  20 NC Fontanari Christian ITA 1404 1 - 0

20 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374   |  41 NC Zucchelli Michele ITA 999 1 - 0

21 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1670   |  17 NC Andreini Gigliola 1 ITA 1432 1 - 0

2 16 1N De Polzer Manfredi 1 ITA 1449   |  4 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1623 1 - 0

3 5 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1585   |  19 NC Rottondi Paolo 1 ITA 1417 0 - 1

4 18 NC Moro Roberto 1 ITA 1417   |  6 NC Menon Michele 1 ITA 1562 1 - 0

5 9 NC Mariani Alessandro 1 ITA 1491   |  21 NC Demozzi Daniel 1 ITA 1374 0 - 1

6 24 NC Geusa Pasquale 1 ITA 1324   |  10 NC Colombo Reymund 1 ITA 1490 Â½ - Â½

7 33 NC Crispino Anna 1 ITA 1207   |  15 NC Rutkowski Feliks 1 POL 1465 0 - 1

8 7 NC Biffi Roberto 0.5 ITA 1530   |  40 NC Zucchelli Marco 1 ITA 999 1 - 0

9 29 NC Casal Fabrizio 0.5 ITA 1280   |  2 NC Cautiero Pietro 0.5 ITA 1669 1 - 0

10 23 NC Marzano Giovanni 0.5 ITA 1343   |  8 NC Di Dario Dario 0.5 ITA 1505 0 - 1

11 11 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1480   |  28 NC Atanasova Milena 0.5 BUL 1296 1 - 0

12 14 2N Sbalchiero Lorenzo 0.5 ITA 1468   |  32 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1223 1 - 0

13 3 NC Ratti Ermanno 0 ITA 1629   |  34 NC Heid Anna 0.5 ITA 1103 0 - 1

14 31 NC Omacini Mario 0 ITA 1257   |  12 2N Daves Silvano 0 ITA 1474 0 - 1

15 35 NC Friedland Benzi 0 ISR 1044   |  13 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1473 0 - 1

16 20 NC Fontanari Christian 0 ITA 1404   |  30 NC Rempe Lennik 0 GER 1271 0 - 1

17 37 NC Bartonickova Bara 0 999   |  22 NC Denozza Mauro 0 ITA 1360 0 - 1

18 25 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1310   |  36 NC Bartonickova Anna 0 999 1 - 0

19 39 NC Giovannetti Domenico 0 ITA 999   |  26 NC De Joannon Giulio 0 ITA 1306 Â½ - Â½

20 27 NC Testa Alessandro 0 ITA 1300   |  38 NC D ' Agostino Elvis 0 ITA 999 1 - 0

21 41 NC Zucchelli Michele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Rottondi Paolo 2 ITA 1417   |  1 NC Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1670 0 - 1

2 15 NC Rutkowski Feliks 2 POL 1465   |  18 NC Moro Roberto 2 ITA 1417 1 - 0

3 21 NC Demozzi Daniel 2 ITA 1374   |  16 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1449 Â½ - Â½

4 14 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1468   |  7 NC Biffi Roberto 1.5 ITA 1530 Â½ - Â½

5 8 NC Di Dario Dario 1.5 ITA 1505   |  24 NC Geusa Pasquale 1.5 ITA 1324 Â½ - Â½

6 10 NC Colombo Reymund 1.5 ITA 1490   |  29 NC Casal Fabrizio 1.5 ITA 1280 0 - 1

7 34 NC Heid Anna 1.5 ITA 1103   |  11 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1480 Â½ - Â½

8 4 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1623   |  22 NC Denozza Mauro 1 ITA 1360 1 - 0

9 30 NC Rempe Lennik 1 GER 1271   |  5 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1585 Â½ - Â½

10 6 NC Menon Michele 1 ITA 1562   |  25 NC Palermiti Francesco 1 ITA 1310 1 - 0

11 40 NC Zucchelli Marco 1 ITA 999   |  9 NC Mariani Alessandro 1 ITA 1491 0 - 1

12 12 2N Daves Silvano 1 ITA 1474   |  27 NC Testa Alessandro 1 ITA 1300 1 - 0

13 13 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1473   |  33 NC Crispino Anna 1 ITA 1207 1 - 0

14 41 NC Zucchelli Michele 1 ITA 999   |  17 NC Andreini Gigliola 1 ITA 1432 1 - 0

15 2 NC Cautiero Pietro 0.5 ITA 1669   |  39 NC Giovannetti Domenico 0.5 ITA 999 1 - 0

16 28 NC Atanasova Milena 0.5 BUL 1296   |  23 NC Marzano Giovanni 0.5 ITA 1343 Â½ - Â½

17 26 NC De Joannon Giulio 0.5 ITA 1306   |  32 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1223 1 - 0

18 35 NC Friedland Benzi 0 ISR 1044   |  3 NC Ratti Ermanno 0 ITA 1629 0 - 1

19 38 NC D ' Agostino Elvis 0 ITA 999   |  31 NC Omacini Mario 0 ITA 1257 0 - 1

20 20 NC Fontanari Christian 0 ITA 1404   |  0 - F

21 36 NC Bartonickova Anna 0 999   |  1 - F

22 37 NC Bartonickova Bara 0 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1670   |  15 NC Rutkowski Feliks 3 POL 1465 Â½ - Â½

2 29 NC Casal Fabrizio 2.5 ITA 1280   |  21 NC Demozzi Daniel 2.5 ITA 1374 0 - 1

3 16 1N De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1449   |  6 NC Menon Michele 2 ITA 1562 0 - 1

4 13 NC Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1473   |  4 NC Bortolotti Silvano 2 ITA 1623 Â½ - Â½

5 7 NC Biffi Roberto 2 ITA 1530   |  19 NC Rottondi Paolo 2 ITA 1417 Â½ - Â½

6 18 NC Moro Roberto 2 ITA 1417   |  8 NC Di Dario Dario 2 ITA 1505 1 - 0

7 9 NC Mariani Alessandro 2 ITA 1491   |  34 NC Heid Anna 2 ITA 1103 1 - 0

8 11 NC Kofler Albin Ernst 2 ITA 1480   |  14 2N Sbalchiero Lorenzo 2 ITA 1468 Â½ - Â½

9 41 NC Zucchelli Michele 2 ITA 999   |  12 2N Daves Silvano 2 ITA 1474 Â½ - Â½

10 24 NC Geusa Pasquale 2 ITA 1324   |  2 NC Cautiero Pietro 1.5 ITA 1669 1 - 0

11 5 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1585   |  10 NC Colombo Reymund 1.5 ITA 1490 0 - 1

12 30 NC Rempe Lennik 1.5 GER 1271   |  26 NC De Joannon Giulio 1.5 ITA 1306 0 - 1

13 3 NC Ratti Ermanno 1 ITA 1629   |  28 NC Atanasova Milena 1 BUL 1296 1 - 0

14 17 NC Andreini Gigliola 1 ITA 1432   |  31 NC Omacini Mario 1 ITA 1257 Â½ - Â½

15 22 NC Denozza Mauro 1 ITA 1360   |  33 NC Crispino Anna 1 ITA 1207 Â½ - Â½

16 23 NC Marzano Giovanni 1 ITA 1343   |  36 NC Bartonickova Anna 1 999 0 - 1

17 25 NC Palermiti Francesco 1 ITA 1310   |  37 NC Bartonickova Bara 1 999 1 - 0

18 27 NC Testa Alessandro 1 ITA 1300   |  40 NC Zucchelli Marco 1 ITA 999 Â½ - Â½

19 32 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1223   |  39 NC Giovannetti Domenico 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

20 20 NC Fontanari Christian 0 ITA 1404   |  35 NC Friedland Benzi 0 ISR 1044 1 - 0

21 38 NC D ' Agostino Elvis 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Demozzi Daniel 3.5 ITA 1374   |  1 NC Quagliarella Sabino Remo3.5 ITA 1670 Â½ - Â½

2 15 NC Rutkowski Feliks 3.5 POL 1465   |  9 NC Mariani Alessandro 3 ITA 1491 1 - 0

3 6 NC Menon Michele 3 ITA 1562   |  24 NC Geusa Pasquale 3 ITA 1324 Â½ - Â½

4 4 NC Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1623   |  18 NC Moro Roberto 3 ITA 1417 0 - 1

5 26 NC De Joannon Giulio 2.5 ITA 1306   |  7 NC Biffi Roberto 2.5 ITA 1530 0 - 1

6 10 NC Colombo Reymund 2.5 ITA 1490   |  16 1N De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1449 1 - 0

7 19 NC Rottondi Paolo 2.5 ITA 1417   |  11 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 1480 1 - 0

8 12 2N Daves Silvano 2.5 ITA 1474   |  29 NC Casal Fabrizio 2.5 ITA 1280 1 - 0

9 14 2N Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1468   |  13 NC Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1473 Â½ - Â½

10 8 NC Di Dario Dario 2 ITA 1505   |  41 NC Zucchelli Michele 2.5 ITA 999 0 - 1

11 36 NC Bartonickova Anna 2 999   |  3 NC Ratti Ermanno 2 ITA 1629 0 - 1

12 34 NC Heid Anna 2 ITA 1103   |  25 NC Palermiti Francesco 2 ITA 1310 Â½ - Â½

13 2 NC Cautiero Pietro 1.5 ITA 1669   |  27 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1300 Â½ - Â½

14 31 NC Omacini Mario 1.5 ITA 1257   |  5 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1585 0 - 1

15 33 NC Crispino Anna 1.5 ITA 1207   |  17 NC Andreini Gigliola 1.5 ITA 1432 Â½ - Â½

16 40 NC Zucchelli Marco 1.5 ITA 999   |  22 NC Denozza Mauro 1.5 ITA 1360 1 - 0

17 23 NC Marzano Giovanni 1 ITA 1343   |  30 NC Rempe Lennik 1.5 GER 1271 0 - 1

18 37 NC Bartonickova Bara 1 999   |  20 NC Fontanari Christian 1 ITA 1404 0 - 1

19 28 NC Atanasova Milena 1 BUL 1296   |  38 NC D ' Agostino Elvis 1 ITA 999 0 - 1

20 35 NC Friedland Benzi 0 ISR 1044   |  32 NC Rakic Vasilija 1 ITA 1223 0 - 1

21 39 NC Giovannetti Domenico 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Demozzi Daniel 4 ITA 1374   |  15 NC Rutkowski Feliks 4.5 POL 1465 0 - 1

2 1 NC Quagliarella Sabino Remo4 ITA 1670   |  18 NC Moro Roberto 4 ITA 1417 Â½ - Â½

3 12 2N Daves Silvano 3.5 ITA 1474   |  6 NC Menon Michele 3.5 ITA 1562 0 - 1

4 7 NC Biffi Roberto 3.5 ITA 1530   |  24 NC Geusa Pasquale 3.5 ITA 1324 0 - 1

5 41 NC Zucchelli Michele 3.5 ITA 999   |  10 NC Colombo Reymund 3.5 ITA 1490 0 - 1

6 3 NC Ratti Ermanno 3 ITA 1629   |  19 NC Rottondi Paolo 3.5 ITA 1417 0 - 1

7 9 NC Mariani Alessandro 3 ITA 1491   |  14 2N Sbalchiero Lorenzo 3 ITA 1468 1 - 0

8 13 NC Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1473   |  26 NC De Joannon Giulio 2.5 ITA 1306 Â½ - Â½

9 29 NC Casal Fabrizio 2.5 ITA 1280   |  4 NC Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1623 1 - 0

10 5 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1585   |  34 NC Heid Anna 2.5 ITA 1103 1 - 0

11 11 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 1480   |  30 NC Rempe Lennik 2.5 GER 1271 Â½ - Â½

12 16 1N De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1449   |  40 NC Zucchelli Marco 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 25 NC Palermiti Francesco 2.5 ITA 1310   |  20 NC Fontanari Christian 2 ITA 1404 0 - 1

14 32 NC Rakic Vasilija 2 ITA 1223   |  2 NC Cautiero Pietro 2 ITA 1669 0 - 1

15 33 NC Crispino Anna 2 ITA 1207   |  8 NC Di Dario Dario 2 ITA 1505 0 - 1

16 17 NC Andreini Gigliola 2 ITA 1432   |  38 NC D ' Agostino Elvis 2 ITA 999 1 - 0

17 27 NC Testa Alessandro 2 ITA 1300   |  36 NC Bartonickova Anna 2 999 1 - 0

18 22 NC Denozza Mauro 1.5 ITA 1360   |  31 NC Omacini Mario 1.5 ITA 1257 1 - 0

19 37 NC Bartonickova Bara 1 999   |  23 NC Marzano Giovanni 1 ITA 1343 1 - 0

20 39 NC Giovannetti Domenico 1 ITA 999   |  28 NC Atanasova Milena 1 BUL 1296 1 - 0

21 35 NC Friedland Benzi 0 ISR 1044   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Rutkowski Feliks 5.5 POL 1465   |  6 NC Menon Michele 4.5 ITA 1562 Â½ - Â½

2 10 NC Colombo Reymund 4.5 ITA 1490   |  1 NC Quagliarella Sabino Remo4.5 ITA 1670 0 - 1

3 18 NC Moro Roberto 4.5 ITA 1417   |  19 NC Rottondi Paolo 4.5 ITA 1417 1 - 0

4 24 NC Geusa Pasquale 4.5 ITA 1324   |  9 NC Mariani Alessandro 4 ITA 1491 0 - 1

5 5 NC Tencheni Maurizio 3.5 ITA 1585   |  21 NC Demozzi Daniel 4 ITA 1374 0 - 1

6 7 NC Biffi Roberto 3.5 ITA 1530   |  41 NC Zucchelli Michele 3.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 29 NC Casal Fabrizio 3.5 ITA 1280   |  13 NC Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 1473 1 - 0

8 2 NC Cautiero Pietro 3 ITA 1669   |  12 2N Daves Silvano 3.5 ITA 1474 1 - 0

9 20 NC Fontanari Christian 3 ITA 1404   |  3 NC Ratti Ermanno 3 ITA 1629 0 - 1

10 8 NC Di Dario Dario 3 ITA 1505   |  17 NC Andreini Gigliola 3 ITA 1432 0 - 1

11 26 NC De Joannon Giulio 3 ITA 1306   |  11 NC Kofler Albin Ernst 3 ITA 1480 Â½ - Â½

12 14 2N Sbalchiero Lorenzo 3 ITA 1468   |  27 NC Testa Alessandro 3 ITA 1300 0 - 1

13 30 NC Rempe Lennik 3 GER 1271   |  16 1N De Polzer Manfredi 3 ITA 1449 1 - 0

14 40 NC Zucchelli Marco 3 ITA 999   |  25 NC Palermiti Francesco 2.5 ITA 1310 1 - 0

15 4 NC Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1623   |  34 NC Heid Anna 2.5 ITA 1103 1 - 0

16 38 NC D ' Agostino Elvis 2 ITA 999   |  32 NC Rakic Vasilija 2 ITA 1223 0 - 1

17 39 NC Giovannetti Domenico 2 ITA 999   |  33 NC Crispino Anna 2 ITA 1207 0 - 1

18 36 NC Bartonickova Anna 2 999   |  37 NC Bartonickova Bara 2 999 Â½ - Â½

19 31 NC Omacini Mario 1.5 ITA 1257   |  28 NC Atanasova Milena 1 BUL 1296 Â½ - Â½

20 23 NC Marzano Giovanni 1 ITA 1343   |  35 NC Friedland Benzi 1 ISR 1044 Â½ - Â½

21 22 NC Denozza Mauro 2.5 ITA 1360   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Colombo Reymund 4.5 ITA 1490   |  15 NC Rutkowski Feliks 6 POL 1465 Â½ - Â½

2 6 NC Menon Michele 5 ITA 1562   |  1 NC Quagliarella Sabino Remo5.5 ITA 1670 1 - 0

3 18 NC Moro Roberto 5.5 ITA 1417   |  21 NC Demozzi Daniel 5 ITA 1374 0 - 1

4 9 NC Mariani Alessandro 5 ITA 1491   |  29 NC Casal Fabrizio 4.5 ITA 1280 1 - 0

5 19 NC Rottondi Paolo 4.5 ITA 1417   |  24 NC Geusa Pasquale 4.5 ITA 1324 0 - 1

6 3 NC Ratti Ermanno 4 ITA 1629   |  30 NC Rempe Lennik 4 GER 1271 1 - 0

7 27 NC Testa Alessandro 4 ITA 1300   |  7 NC Biffi Roberto 4 ITA 1530 1 - 0

8 17 NC Andreini Gigliola 4 ITA 1432   |  40 NC Zucchelli Marco 4 ITA 999 Â½ - Â½

9 41 NC Zucchelli Michele 4 ITA 999   |  4 NC Bortolotti Silvano 3.5 ITA 1623 Â½ - Â½

10 13 NC Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 1473   |  5 NC Tencheni Maurizio 3.5 ITA 1585 1 - 0

11 11 NC Kofler Albin Ernst 3.5 ITA 1480   |  12 2N Daves Silvano 3.5 ITA 1474 1 - 0

12 16 1N De Polzer Manfredi 3 ITA 1449   |  26 NC De Joannon Giulio 3.5 ITA 1306 0 - 1

13 33 NC Crispino Anna 3 ITA 1207   |  14 2N Sbalchiero Lorenzo 3 ITA 1468 Â½ - Â½

14 32 NC Rakic Vasilija 3 ITA 1223   |  20 NC Fontanari Christian 3 ITA 1404 1 - 0

15 34 NC Heid Anna 2.5 ITA 1103   |  36 NC Bartonickova Anna 2.5 999 0 - 1

16 25 NC Palermiti Francesco 2.5 ITA 1310   |  38 NC D ' Agostino Elvis 2 ITA 999 1 - 0

17 37 NC Bartonickova Bara 2.5 999   |  39 NC Giovannetti Domenico 2 ITA 999 Â½ - Â½

18 31 NC Omacini Mario 2 ITA 1257   |  23 NC Marzano Giovanni 1.5 ITA 1343 1 - 0

19 28 NC Atanasova Milena 1.5 BUL 1296   |  35 NC Friedland Benzi 1.5 ISR 1044 1 - 0

20 2 NC Cautiero Pietro 4 ITA 1669   |  0 - F

21 8 NC Di Dario Dario 3 ITA 1505   |  0 - F

22 22 NC Denozza Mauro 2.5 ITA 1360   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

45Â° FESTIVAL CITTA  DI ARCO - B (2310014B)
Arco - 08-10-2023 - 15-10-2023

1 Quagliarella Sabino Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1581 Media: 1439.62 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Denozza Mauro ITA 1360 310 0.86 1 1 1

2 B 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 238 0.8 1 2 2

3 N 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 253 0.81 1 3 3

4 B 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 205 0.76 Â½ 3 3

5 N 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 296 0.85 Â½ 3 3

6 B 18 NC Moro Roberto ITA 1417 253 0.81 Â½ 3 3

7 N 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 180 0.74 1 4 4

8 N 6 NC Menon Michele ITA 1562 108 0.65 0 4 4

6.28 4 4

2 Cautiero Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1414 Media: 1277.57 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 326 0.87 Â½ 0 0

2 N 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 389 0.91 0 0 0

3 B 39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 1 0 1

4 N 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 345 0.89 0 0 1

5 B 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 369 0.9 Â½ 0 1

6 N 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 446 0.92 1 1 2

7 B 12 2N Daves Silvano ITA 1474 195 0.75 1 2 3

8 0 0 F 2 3

5.24 2 3

3 Ratti Ermanno
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1427 Media: 1232.25 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 305 0.86 0 0 0

2 B 34 NC Heid Anna ITA 1103 526 0.92 0 0 0

3 N 35 NC Friedland Benzi ISR 1044 585 0.92 1 1 1

4 B 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 333 0.88 1 2 2

5 N 36 NC Bartonickova Anna 999 1 2 3

6 B 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 212 0.77 0 2 3

7 N 20 NC Fontanari Christian ITA 1404 1 2 4

8 B 30 NC Rempe Lennik GER 1271 358 0.9 1 3 5

5.25 3 5

4 Bortolotti Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1374 Media: 1298.88 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 313 0.86 1 1 1

2 N 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 174 0.73 0 1 1

3 B 22 NC Denozza Mauro ITA 1360 263 0.82 1 2 2

4 N 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473 150 0.7 Â½ 2 2

5 B 18 NC Moro Roberto ITA 1417 206 0.76 0 2 2

6 N 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 343 0.88 0 2 2

7 B 34 NC Heid Anna ITA 1103 520 0.92 1 3 3

8 N 41 NC Zucchelli Michele ITA 999 Â½ 3 3

5.67 3 3
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5 Tencheni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1294 Media: 1336.38 W-We: -2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 279 0.84 1 1 1

2 B 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 168 0.72 0 1 1

3 N 30 NC Rempe Lennik GER 1271 314 0.86 Â½ 1 1

4 B 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 95 0.63 0 1 1

5 N 31 NC Omacini Mario ITA 1257 328 0.87 1 2 2

6 B 34 NC Heid Anna ITA 1103 482 0.92 1 3 3

7 B 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 211 0.77 0 3 3

8 N 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473 112 0.65 0 3 3

6.26 3 3

6 Menon Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1620 Media: 1426.12 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 262 0.82 1 1 1

2 N 18 NC Moro Roberto ITA 1417 145 0.69 0 1 1

3 B 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 252 0.81 1 2 2

4 N 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 113 0.65 1 3 3

5 B 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 238 0.8 Â½ 3 3

6 N 12 2N Daves Silvano ITA 1474 88 0.62 1 4 4

7 N 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 97 0.63 Â½ 4 4

8 B 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -108 0.35 1 5 5

5.37 5 5

7 Biffi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1414 Media: 1263.62 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 234 0.79 Â½ 0 0

2 B 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 1 0 1

3 N 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 62 0.59 Â½ 0 1

4 B 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 113 0.65 Â½ 0 1

5 N 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 224 0.78 1 1 2

6 B 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 206 0.76 0 1 2

7 B 41 NC Zucchelli Michele ITA 999 Â½ 1 2

8 N 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 230 0.79 0 1 2

4.36 1 2

8 Di Dario Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1322 Media: 1286.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 225 0.78 Â½ 0 0

2 N 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 162 0.71 1 1 1

3 B 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 181 0.74 Â½ 1 1

4 N 18 NC Moro Roberto ITA 1417 88 0.62 0 1 1

5 B 41 NC Zucchelli Michele ITA 999 0 1 1

6 N 33 NC Crispino Anna ITA 1207 298 0.85 1 2 2

7 B 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 73 0.6 0 2 2

8 0 0 F 2 2

4.3 2 2
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9 Mariani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1554 Media: 1285.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rempe Lennik GER 1271 220 0.78 1 1 1

2 B 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 117 0.66 0 1 1

3 N 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 1 1 2

4 B 34 NC Heid Anna ITA 1103 388 0.91 1 2 3

5 N 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 26 0.54 0 2 3

6 B 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 23 0.53 1 3 4

7 N 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 167 0.72 1 4 5

8 B 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 211 0.77 1 5 6

4.91 5 6

10 Colombo Reymund
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1549 Media: 1378.62 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Omacini Mario ITA 1257 233 0.79 1 1 1

2 N 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 210 0.77 0 1 1

4 N 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -95 0.37 1 2 2

5 B 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 41 0.56 1 3 3

6 N 41 NC Zucchelli Michele ITA 999 1 3 4

7 B 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -180 0.26 0 3 4

8 B 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 25 0.53 Â½ 3 4

4 3 4

11 Kofler Albin Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1363 Media: 1319.75 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 257 0.82 Â½ 0 0

2 B 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 184 0.74 1 1 1

3 N 34 NC Heid Anna ITA 1103 377 0.91 Â½ 1 1

4 B 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 12 0.52 Â½ 1 1

5 N 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 63 0.59 0 1 1

6 B 30 NC Rempe Lennik GER 1271 209 0.77 Â½ 1 1

7 N 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 174 0.73 Â½ 1 1

8 B 12 2N Daves Silvano ITA 1474 6 0.51 1 2 2

5.59 2 2

12 Daves Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1377 Media: 1344.25 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Crispino Anna ITA 1207 267 0.82 0 0 0

2 N 31 NC Omacini Mario ITA 1257 217 0.78 1 1 1

3 B 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 174 0.73 1 2 2

4 N 41 NC Zucchelli Michele ITA 999 Â½ 2 2

5 B 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 194 0.75 1 3 3

6 B 6 NC Menon Michele ITA 1562 -88 0.38 0 3 3

7 N 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 -195 0.25 0 3 3

8 N 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -6 0.49 0 3 3

4.2 3 3
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13 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1461 Media: 1359.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Friedland Benzi ISR 1044 429 0.92 1 1 1

3 B 33 NC Crispino Anna ITA 1207 266 0.82 1 2 2

4 B 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -150 0.3 Â½ 2 2

5 N 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 5 0.51 Â½ 2 2

6 B 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 167 0.72 Â½ 2 2

7 N 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 193 0.75 0 2 2

8 B 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -112 0.35 1 3 3

4.37 3 3

14 Sbalchiero Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1308 Media: 1350.88 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Heid Anna ITA 1103 365 0.9 Â½ 0 0

2 B 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 245 0.8 1 1 1

3 B 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -62 0.41 Â½ 1 1

4 N 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -12 0.48 Â½ 1 1

5 B 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473 -5 0.49 Â½ 1 1

6 N 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -23 0.47 0 1 1

7 B 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 168 0.72 0 1 1

8 N 33 NC Crispino Anna ITA 1207 261 0.82 Â½ 1 1

5.09 1 1

15 Rutkowski Feliks
NC POL   Elo FIDE: 1465 Perf: 1658 Media: 1406.88 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Friedland Benzi ISR 1044 421 0.92 1 1 1

2 N 33 NC Crispino Anna ITA 1207 258 0.82 1 2 2

3 B 18 NC Moro Roberto ITA 1417 48 0.57 1 3 3

4 N 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -205 0.24 Â½ 3 3

5 B 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -26 0.46 1 4 4

6 N 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 91 0.62 1 5 5

7 B 6 NC Menon Michele ITA 1562 -97 0.37 Â½ 5 5

8 N 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 -25 0.47 Â½ 5 5

4.47 5 5

16 De Polzer Manfredi
1N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1392 Media: 1328.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Bartonickova Anna 999 1 0 1

2 B 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -174 0.27 1 1 2

3 N 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 75 0.6 Â½ 1 2

4 B 6 NC Menon Michele ITA 1562 -113 0.35 0 1 2

5 N 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 -41 0.44 0 1 2

6 B 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 Â½ 1 2

7 N 30 NC Rempe Lennik GER 1271 178 0.73 0 1 2

8 B 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 143 0.69 0 1 2

3.08 1 2
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17 Andreini Gigliola
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1548 Media: 1204.38 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bartonickova Bara 999 1 0 1

2 N 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -238 0.2 0 0 1

3 N 41 NC Zucchelli Michele ITA 999 0 0 1

4 B 31 NC Omacini Mario ITA 1257 175 0.73 Â½ 0 1

5 N 33 NC Crispino Anna ITA 1207 225 0.78 Â½ 0 1

6 B 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 1 0 2

7 N 8 NC Di Dario Dario ITA 1505 -73 0.4 1 1 3

8 B 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 Â½ 1 3

2.11 1 3

18 Moro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1668 Media: 1451.88 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Menon Michele ITA 1562 -145 0.31 1 1 2

3 N 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 -48 0.43 0 1 2

4 B 8 NC Di Dario Dario ITA 1505 -88 0.38 1 2 3

5 N 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -206 0.24 1 3 4

6 N 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -253 0.19 Â½ 3 4

7 B 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 0 0.5 1 4 5

8 B 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 43 0.56 0 4 5

2.61 4 5

19 Rottondi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1573 Media: 1454.25 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -168 0.28 1 1 2

3 B 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -253 0.19 0 1 2

4 N 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -113 0.35 Â½ 1 2

5 B 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -63 0.41 1 2 3

6 N 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -212 0.23 1 3 4

7 N 18 NC Moro Roberto ITA 1417 0 0.5 0 3 4

8 B 24 NC Geusa Pasquale ITA 1324 93 0.63 0 3 4

2.59 3 4

20 Fontanari Christian
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 1053 Media: 1210.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 405 0.92 0 0 0

2 B 30 NC Rempe Lennik GER 1271 133 0.68 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 35 NC Friedland Benzi ISR 1044 360 0.9 1 1 1

5 N 37 NC Bartonickova Bara 999 405 0.92 1 2 2

6 N 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 94 0.63 1 3 3

7 B 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -225 0.22 0 3 3

8 N 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 181 0.74 0 3 3

5.01 3 3
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21 Demozzi Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1688 Media: 1419.50 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Zucchelli Michele ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -117 0.34 1 1 2

3 B 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 -75 0.4 Â½ 1 2

4 N 29 NC Casal Fabrizio ITA 1280 94 0.63 1 2 3

5 B 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -296 0.15 Â½ 2 3

6 B 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 -91 0.38 0 2 3

7 N 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -211 0.23 1 3 4

8 N 18 NC Moro Roberto ITA 1417 -43 0.44 1 4 5

2.57 4 5

22 Denozza Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1436 Media: 1292.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Quagliarella Sabino Remo ITA 1670 -310 0.14 0 0 0

2 N 37 NC Bartonickova Bara 999 1 0 1

3 N 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -263 0.18 0 0 1

4 B 33 NC Crispino Anna ITA 1207 153 0.7 Â½ 0 1

5 N 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 0 0 1

6 B 31 NC Omacini Mario ITA 1257 103 0.64 1 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.66 1 2

23 Marzano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1155 Media: 1255.00 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 -326 0.13 Â½ 0 0

2 B 8 NC Di Dario Dario ITA 1505 -162 0.29 0 0 0

3 N 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 47 0.57 Â½ 0 0

4 B 36 NC Bartonickova Anna 999 0 0 0

5 B 30 NC Rempe Lennik GER 1271 72 0.6 0 0 0

6 N 37 NC Bartonickova Bara 999 0 0 0

7 B 35 NC Friedland Benzi ISR 1044 299 0.85 Â½ 0 0

8 N 31 NC Omacini Mario ITA 1257 86 0.62 0 0 0

3.06 0 0

24 Geusa Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1678 Media: 1536.62 W-We: 3.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -305 0.14 1 1 1

2 B 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 -166 0.28 Â½ 1 1

3 N 8 NC Di Dario Dario ITA 1505 -181 0.26 Â½ 1 1

4 B 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 -345 0.11 1 2 2

5 N 6 NC Menon Michele ITA 1562 -238 0.2 Â½ 2 2

6 N 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -206 0.24 1 3 3

7 B 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -167 0.28 0 3 3

8 N 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 -93 0.37 1 4 4

1.88 4 4
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25 Palermiti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1493 Media: 1211.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -313 0.14 0 0 0

2 B 36 NC Bartonickova Anna 999 1 0 1

3 N 6 NC Menon Michele ITA 1562 -252 0.19 0 0 1

4 B 37 NC Bartonickova Bara 999 1 0 2

5 N 34 NC Heid Anna ITA 1103 207 0.77 Â½ 0 2

6 B 20 NC Fontanari Christian ITA 1404 0 0 2

7 N 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 0 0 2

8 B 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 1 0 3

1.1 0 3

26 De Joannon Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1495 Media: 1376.25 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -279 0.16 0 0 0

2 N 39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 Â½ 0 0

3 B 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 83 0.61 1 1 1

4 N 30 NC Rempe Lennik GER 1271 35 0.55 1 2 2

5 B 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -224 0.22 0 2 2

6 N 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473 -167 0.28 Â½ 2 2

7 B 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -174 0.27 Â½ 2 2

8 N 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 -143 0.31 1 3 3

2.4 3 3

27 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1658 Media: 1337.50 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Menon Michele ITA 1562 -262 0.18 0 0 0

2 B 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 1 0 1

3 N 12 2N Daves Silvano ITA 1474 -174 0.27 0 0 1

4 B 40 NC Zucchelli Marco ITA 999 Â½ 0 1

5 N 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 -369 0.1 Â½ 0 1

6 B 36 NC Bartonickova Anna 999 1 0 2

7 N 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 -168 0.28 1 1 3

8 B 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -230 0.21 1 2 4

1.04 2 4

28 Atanasova Milena
NC BUL   Elo FIDE: 1296 Perf: 1295 Media: 1285.12 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -234 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -184 0.26 0 0 0

3 B 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 -47 0.43 Â½ 0 0

4 N 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -333 0.12 0 0 0

5 B 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 0 0 0

6 N 39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 0 0 0

7 N 31 NC Omacini Mario ITA 1257 39 0.55 Â½ 0 0

8 B 35 NC Friedland Benzi ISR 1044 252 0.81 1 1 1

2.38 1 1
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29 Casal Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1556 Media: 1512.38 W-We: 2.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Di Dario Dario ITA 1505 -225 0.22 Â½ 0 0

2 B 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 -389 0.09 1 1 1

3 N 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 -210 0.23 1 2 2

4 B 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 -94 0.37 0 2 2

5 N 12 2N Daves Silvano ITA 1474 -194 0.25 0 2 2

6 B 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -343 0.12 1 3 3

7 B 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473 -193 0.25 1 4 4

8 N 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -211 0.23 0 4 4

1.76 4 4

30 Rempe Lennik
NC GER   Elo FIDE: 1271 Perf: 1486 Media: 1460.88 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -220 0.22 0 0 0

2 N 20 NC Fontanari Christian ITA 1404 1 0 1

3 B 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -314 0.14 Â½ 0 1

4 B 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 -35 0.45 0 0 1

5 N 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 -72 0.4 1 1 2

6 N 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -209 0.23 Â½ 1 2

7 B 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 -178 0.27 1 2 3

8 N 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -358 0.1 0 2 3

1.81 2 3

31 Omacini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1361 Media: 1372.38 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 -233 0.21 0 0 0

2 B 12 2N Daves Silvano ITA 1474 -217 0.22 0 0 0

3 N 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 1 0 1

4 N 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 -175 0.27 Â½ 0 1

5 B 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -328 0.13 0 0 1

6 N 22 NC Denozza Mauro ITA 1360 -103 0.36 0 0 1

7 B 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 -39 0.45 Â½ 0 1

8 B 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 -86 0.38 1 1 2

2.02 1 2

32 Rakic Vasilija
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1471 Media: 1296.12 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -257 0.18 Â½ 0 0

2 N 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 -245 0.2 0 0 0

3 N 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 -83 0.39 0 0 0

4 B 39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 Â½ 0 0

5 N 35 NC Friedland Benzi ISR 1044 179 0.73 1 1 1

6 B 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 -446 0.08 0 1 1

7 N 38 NC D ' Agostino Elvis ITA 999 1 1 2

8 B 20 NC Fontanari Christian ITA 1404 1 1 3

1.58 1 3
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33 Crispino Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1430 Media: 1397.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Daves Silvano ITA 1474 -267 0.18 1 1 1

2 B 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 -258 0.18 0 1 1

3 N 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473 -266 0.18 0 1 1

4 N 22 NC Denozza Mauro ITA 1360 -153 0.3 Â½ 1 1

5 B 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 -225 0.22 Â½ 1 1

6 B 8 NC Di Dario Dario ITA 1505 -298 0.15 0 1 1

7 N 39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 1 1 2

8 B 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 -261 0.18 Â½ 1 2

1.39 1 2

34 Heid Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 1383 Media: 1448.12 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1468 -365 0.1 Â½ 0 0

2 N 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -526 0.08 1 1 1

3 B 11 NC Kofler Albin Ernst ITA 1480 -377 0.09 Â½ 1 1

4 N 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -388 0.09 0 1 1

5 B 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 -207 0.23 Â½ 1 1

6 N 5 NC Tencheni Maurizio ITA 1585 -482 0.08 0 1 1

7 N 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -520 0.08 0 1 1

8 B 36 NC Bartonickova Anna 999 0 1 1

0.75 1 1

35 Friedland Benzi
NC ISR   Elo FIDE: 1044 Perf: 1011 Media: 1404.71 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rutkowski Feliks POL 1465 -421 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1473 -429 0.08 0 0 0

3 B 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -585 0.08 0 0 0

4 N 20 NC Fontanari Christian ITA 1404 0 0 0

5 B 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 -179 0.27 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 -299 0.15 Â½ 0 1

8 N 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 -252 0.19 0 0 1

0.85 0 1

36 Bartonickova Anna
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1078 Media: 1304.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 -450 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 -344 0.12 1 1 2

5 B 3 NC Ratti Ermanno ITA 1629 -630 0.08 0 1 2

6 N 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 0 1 2

7 B 37 NC Bartonickova Bara 999 0 0.5 Â½ 1 2

8 N 34 NC Heid Anna ITA 1103 -104 0.36 1 2 3

1.43 2 3
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37 Bartonickova Bara
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1038 Media: 1263.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 -433 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Denozza Mauro ITA 1360 -361 0.1 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 -311 0.14 0 0 1

5 B 20 NC Fontanari Christian ITA 1404 -405 0.08 0 0 1

6 B 23 NC Marzano Giovanni ITA 1343 -344 0.12 1 1 2

7 N 36 NC Bartonickova Anna 999 0 0.5 Â½ 1 2

8 B 39 NC Giovannetti Domenico ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

1.52 1 2

38 D ' Agostino Elvis
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 898 Media: 1319.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Moro Roberto ITA 1417 -418 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 0 0 0

3 B 31 NC Omacini Mario ITA 1257 -258 0.18 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 -297 0.15 1 1 2

6 N 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 -433 0.08 0 1 2

7 B 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 -224 0.22 0 1 2

8 N 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 -311 0.14 0 1 2

1 1 2

39 Giovannetti Domenico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1075 Media: 1302.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rottondi Paolo ITA 1417 -418 0.08 0 0 0

2 B 26 NC De Joannon Giulio ITA 1306 -307 0.14 Â½ 0 0

3 N 2 NC Cautiero Pietro ITA 1669 -670 0.08 0 0 0

4 N 32 NC Rakic Vasilija ITA 1223 -224 0.22 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 28 NC Atanasova Milena BUL 1296 -297 0.15 1 1 1

7 B 33 NC Crispino Anna ITA 1207 -208 0.23 0 1 1

8 N 37 NC Bartonickova Bara 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.4 1 1

40 Zucchelli Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1261 Media: 1409.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fontanari Christian ITA 1404 -405 0.08 1 1 1

2 N 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -531 0.08 0 1 1

3 B 9 NC Mariani Alessandro ITA 1491 -492 0.08 0 1 1

4 N 27 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 Â½ 1 1

5 B 22 NC Denozza Mauro ITA 1360 -361 0.1 1 2 2

6 N 16 1N De Polzer Manfredi ITA 1449 -450 0.08 Â½ 2 2

7 B 25 NC Palermiti Francesco ITA 1310 -311 0.14 1 3 3

8 N 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 -433 0.08 Â½ 3 3

0.79 3 3
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41 Zucchelli Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1297 Media: 1489.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Demozzi Daniel ITA 1374 -375 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Andreini Gigliola ITA 1432 -433 0.08 1 1 2

4 B 12 2N Daves Silvano ITA 1474 -475 0.08 Â½ 1 2

5 N 8 NC Di Dario Dario ITA 1505 -506 0.08 1 2 3

6 B 10 NC Colombo Reymund ITA 1490 -491 0.08 0 2 3

7 N 7 NC Biffi Roberto ITA 1530 -531 0.08 Â½ 2 3

8 B 4 NC Bortolotti Silvano ITA 1623 -624 0.08 Â½ 2 3

0.57 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Fontanari Christian ITA 5 2.0 1295 1223 1404 2003 M 166566

36 NC Bartonickova Anna 6 2.0 1355 1230 999 2009 F

37 NC Bartonickova Bara 4 1.0 1361 1168 999 2011 F

38 NC D ' Agostino Elvis ITA 7 1.0 1319 1010 999 1983 M 198723

39 NC Giovannetti DomenicoITA 6 2.0 1353 1228 999 1956 M

40 NC Zucchelli Marco ITA 7 3.5 1410 1410 999 1964 M 198725

41 NC Zucchelli Michele ITA 7 3.5 1489 1489 999 1995 M 198726
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